
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 
V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012 Rada města rozhodla na své 58. 
schůzi dne 23. 05. 2013 usnesením č. 194/2013/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
 

„Vým ěna oken ZŠ Karlova, č. p. 1700 ve Varnsdorfu“ 
 

 
Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem stanovena nabídková cena bez DPH.  
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče 
 
BREX spol. s r. o.     Nabídková cena bez DPH: 1.999.707,78 Kč 
Hodkovická 135 
463 12 Liberec 23 
IČ 40232549 
 
     
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
OknoMaMi, spol. s r. o.   Nabídková cena bez DPH: 1.999.645,72 Kč 
Dobrovského 4920 
430 03 Chomutov 
IČ 28698321   
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
SAMAT, spol. s r. o.,   Nabídková cena bez DPH: 2.109.736,90 Kč  
Nádražní 259 
407 56 Jiřetín p. Jedlovou 
IČ 40229017 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
J PLUS L OKNA s. r. o.   Nabídková cena bez DPH: 2.360.478,- Kč  
Hrnčířská 2985 
470 01 Česká Lípa 
IČ 27332047 
 
 
 
 
 



Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
TERMI s. r. o.    Nabídková cena bez DPH: 2.753.856,- Kč  
Pohraniční stráže 2047 
407 47 Varnsdorf 
IČ 25032640 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Miloslav Hantych    Nabídková cena bez DPH: 2.978.277,06 Kč 
Markvartice 221 
407 42 Děčín  
IČ  42481431 
 
 
 
 
 
 
 
Martin Louka                   Ve Varnsdorfu dne 24. 05. 2013 
starosta města  
 
 
 


